РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛИЧЕСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «04 »  марта  2014г.                                                                              № 13-Б

     с. Успенское
Об утверждении Типового положения

        «О закупке товаров, работ, услуг для

        нужд муниципального бюджетного

        социально-культурного учреждения «Галическое»

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на закупки товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного социально-культурного учреждения «Галического », а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Типовое положение «О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного социально-культурного учреждения «Галическое», прилагается.
2. Директору муниципального бюджетного социально-культурного учреждения «Галическое» (ДмитриеваТ.В.) разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, содержащий информацию о закупках товаров, работ услуг.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Галического  сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации

          Галическог сельского поселения

                       Л.Л.Потапова